3月13日(木) 19:30 - 20:30Zoom – HYBRID

※講演会終了後、情報交換会がございます

リアル会場【レンブラントホテル東京町田 B2F「翡翠」】 東京都町田市原町田3丁目2-9 042-724-3111

相模原市医師会 整形外科医会学術講演会

日本整形外科学会教育研修会として認定されています。

※いずれか | 単位取得可能

※会費 I,000円 (振込期限:3月17日)

単位取得希望の先生は「カメラON」での参加が必須です。

【3】小児整形外科疾患

(先天異常, 骨系統疾患を含む, ただし外傷を除く)

【7】脊椎·脊髄疾患

【SS】脊椎脊髄病



青木 信一 _{先生}

あおき整形外科 院長

脊椎疾患治療 Up to Date 脊柱変形とともに30余年

-痛み対策を念頭に-



晶土

北里大学医学部 整形外科学 主任教授

本会は、ハイブリッド形式(会場参加/Zoom参加)で、開催いたします。 ご参加いただく際には、下記URLまたは、二次元コードより事前登録をお願い申し上げます。 https://us02web.zoom.us/meeting/register/JA5j0zrsTRa7WvTSFTxidQ Zoom参加の場合には、後日ご視聴用URLをメールにてお送りいたします。



本講演会の特別講演は、日本整形外科学会教育研修会として認定されています。 ※会費1,000円 【日本整形外科学会単位取得】 希望の方は下記の対応が必須となりますので、合わせてお願い申し上げます。 ① 会員ID(6桁) を事前にご連絡ください。 ② 返信メールに記載の口座に会費のお振込みを 3月17日(月) までにお願いいたします。 ③ 当日、カメラによる出欠確認が必須となります。カメラ機能のある環境でご視聴をお願いいたします。

当日は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。 記帳いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のために 利用させていただくことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

相模原市医師会 整形外科医会学術講演会

リアル視聴・Web個人視聴 参加のお申し込み方法

◆ 二次元コードまたはURL から事前登録をお願い申し上げます。



https://us02web.zoom.us/meeting/register/JA 5j0zrsTRa7Wv1SF1xidQ

※ご記入頂きました情報は、本講演会開催、学術情報の提供収集のために使用し、 他の目的には一切使用いたしません。

リアル会場でのご参加



レンブラントホテル東京町田 B2F「翡翠」 東京都町田市原町田3丁目2-9 042-724-3111

当日のWEBでのご視聴方法

- 1 メールをご確認ください。
- 視聴用URLを クリックしてください。
- 3 講演会をご視聴いただけます。







お問い合わせ窓口

本講演会に関する問い合わせがございましたら、下記までご連絡ください。

【会社名】 第一三共株式会社 相模原営業所

【担当者】 志賀 亮太

(T E L) 080-1335-4668

(e-mail) ryota.shiga@daiichisankyo.com

